

แบบสรุปราคากลางงานทาง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงถนนแสมดำ จากคลองสนามชัยถึงคลองสหกรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน


คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายโยธา เมื่อวันที่ ๑๙ ต.ค. ๒๕๖๓


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	สร้างชั้นพื้นผิวทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มท.-03 พื้นที่ประมาณ	14,000	ตร.ม.	193	2,702,000	247	3,458,000
2	สร้างผิวทางถนน ค.ส.ล. หนา 0.25 ม. กว้างประมาณ 7 ม. ตามแบบ มท.-03 พื้นที่ประมาณ	14,000	ตร.ม.	774	10,836,000	992	13,888,000
3	สร้างชั้นพื้นทางเชิงลาดหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.25 ม. พื้นที่ประมาณ	600	ตร.ม.	193	115,800	247	148,200
4	สร้างผิวทางเชิงลาดแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.07 ม. พร้อม PRIME COAT และ TACK COAT ตามแบบ มท.-04 พื้นที่ประมาณ	600	ตร.ม.	398	238,800	510	306,000
5	สร้างชั้นไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มท.-04 พื้นที่ประมาณ	2,000	ตร.ม.	193	386,000	247	494,000
6	สร้างไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.05 ม. พร้อม PRIME COAT พื้นที่ประมาณ	2,000	ตร.ม.	283	566,000	363	726,000
7	เสริมลูกรังบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.25 ม. ไหล่ทางป้องกันพื้นฐานถนนพังทลาย พื้นที่ประมาณ	6,000	ตร.ม.	203	1,218,000	260	156,000
รวมค่างานทาง							19,176,200
สรุปราคากลางงานทาง							19,176,000

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง	=	16,062,600
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.2829
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธีรพงศ์ ขจรพรพิศุทธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

- ตารางแฟคเตอร์เอฟงานทาง
- 1 เงินล่วงหน้าจ่าย 10%
  - 2 เงินประกันผลงานหัก 10%
  - 3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
  - 4 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายปรัชญา ศรีแจ่ม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายอรรถศิริ โพธิ์สีดา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ ตารางแฟคเตอร์เอฟจากหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

